
Smlouva o dilu 

u/avřená podlť iibchodního zákoníku 

I. Smluvní strany 

1. Objednatelem 

Název právnické osoby. Domov ve Zboží, příspěvková organizace 

\t 601 280 97 

Sidlo (právnická osoba) Zboží 1, 562 91 Světlá nad Sázavou 

zastoupená Ing Josefem Procházkou 

(dále jen jako .Objednatel') na straně jedné 

a 

2. Dodavatel 

Jméno, příjmení: Manán Machovec 
lC; 03812651 
sídlo Čížov 1, 566 01 Jihlava 
tel; 721 420 805 
(dále Jen jako .Dodavatel") na straně druhé 

11. Předmél $mlouv> 

Předmětem smlouvy je úprava po/emku na adrese díla. 
Speeífikacc díla - konkrétní speeiflkace bude provedena na místě /a přítomnosti obou 
smluvních stran. Obccnč sc jedná o odvoz odpadu navrceného v prostorách areálu, a to na 
skládku spoleinosli Skládky VHS Jihlava s.r.o. v.Malém Beramově a na skládku sjwlečnosti 
SLUŽBY MÉSTA JIHLAVY s.r.o. v llenCovO. 

I 

«kD9' n 



HI. Dnba plnvni 

1, Zhoiovitel sc zavazuj e provést dílo v dobí <>d 1.9,2017 do 30.10.2017 
Smluvní sirajiy st>uhla.si s tím, žc dílo bude realizováno průbčžnč ve výSe uvedeném obdobi. 
kdy smluvní strary budou minimálně jedenkrát za dva dny provádí průběžné hodnoceni dila. 
2. Objednatel sc zavazuje předal zhotoviteli dílo os4>bnC. 

IV. ( CDS Uila 

1. V $ou!adu s platnými právními předpisy sc smluvni sírany dohodly na maximální ccně za 
zhotovené dílo specifikované v části 11. této smlouvy, a lo v« výši 200,000.- Kč včelné DPH, 

V. Platební podmínky 

1. Úhrada ceny díla bude prováděnu na /ákJadě faktury, která budť vystavena po ukončení 
mésíce zátí 2017 a následně po zhotovení díla a jeho převzetí objednatelem. Pokud bude dílo 
ukončeno v měsíci září 2017, bude faktura vystavena v mésici /iři. 

VI. Pruvádcní díla 

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupoval s odbornou péčí a 
zavazuje sc dodržovat obecně /áva/né právní předpisy a podmínky této smlouvy, 

VII. Odvtoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v|wdlení s 
prováděním a dokončením díla dle termínů uvedených v této smlouvě a dílo neprovedl 
ani nedokončil v náhradní 15ti denní Ihíitě. 1 íralo není dotčeno právo kterékoliv .smluvní 
strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení obchodního 
7ikon(ku. 

2. Odstoupení nabývá íičinno.sti dnem doručeni druhé smluvni straně a jeho účinkv se Kdí 
přísluinvTni ustanoveními obchodního zákoníku. 
V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené 
dílo vč. včcí. klerc jsou součástí díla a byly jím opaiřeny, a uhradit objednateli příp. 
v/niklou ^kodu. 

XJ. Sankce 

1 .  V případě, žc ^hoioviiel nedodrží tórmín dokončení díla z dúvodii twjeho stranč. zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dila la každý den pr^xllcní. 



1.  Pokud objednatel neuhradí fakium za provedené práce ve stanoveném leimínu, zaplatí 

zhotov j lei i úrok z prodlení vc výSi 0,05 % / dlužné éásiky /a každý den prodlení. 
3. Sankce Kající v dohodnulých smluvní pokutách ne/bavujc smluvní sírany práva na 

v^Diáhiní pfípddnc škody. 

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky. 
2. lato smlouva muAc být zménéna pouze písemnjiTni dodatky, které budou vzestupně 

číslovány a p<KÍepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 
3. Smlouva múžc být ukončena lake písemnou dohodou smluvních stran, která bude 

upravoval v<cájcmná práva a povinnosti. 
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele posioupil svá práva a povinnosti ze 

smlouvy natřeli osobu. 
5. Smluvní strany se dohodly, žc v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni 

ustanoveními této smlouvy v plném ro/sahu. 
6. Případná ncplaiiwsi některého ustanovení této smlous y nemá za následek neplatnost 

osiamích ustanov ení. V případé. že kterékoliv ustanovení léto smlouvy se stane 
neúčinným ncbo neplatným, smluvní struny sc zavazují bez. /byioénýxh odkladů nahradit 
lakové ustanoveni novým. 

7. Smluvní strany prohlašují, ^e si smlouvu před jejím podpisem přečetly, žc byla u/avřcna 
podle jejích pravé a svobodné v úle. určitě, vá/jič a sroaimitelné a její autcnticnosi 
stvrzují svými podpisy, 

8. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, ka^dá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

9. 1 ato smlouvu nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Xlí. Závěrečná ustanovení 

V Jihlavě dne 1,9.2017 .Oil 

Zhotovitel 

Ocmov v« a^rrff 
příspěvková orfidnoace 

Zbol! 1.582 91 Svéné nad Sázavou 
IČO: 601 28 097. 569 44Í 128 

i. t 




